
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

 

                                                                                              

       Р І Ш Е Н Н Я  №  2 

       від 27 січня 2016 року 

       м. Заставна 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету № 15 від 22.12.2015 року  

«Про утворення адміністративної комісії  

при Заставнівській міській раді» 
 

 

                                                                                                          

У зв’язку із введенням в дію структури апарату Заставнівської міської 

ради, затвердженої рішенням першої сесії VІІ скликання № 11/1-ІІ-2015 «Про 

загальну чисельність та структуру апарату Заставнівської міської ради» від 

20.11.2015 року, керуючись ст. 38 п. 4 (б) Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про адміністративні комісії, 

затвердженим Указом Президії Верховної ради від 09.03.1988 р. № 5540-ХІ, 

виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

                                                                                                 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету № 15 від 22.12.2015 року 

«Про утворення адміністративної комісії при Заставнівській міській раді» і 

викласти його в наступній редакції:  

                                                                                                

1. Утворити адміністративну комісію при Заставнівській міській раді у 

складі: 

Голова комісії – Леванін Руслан Валерійович – заступник міського голови з 

питань  діяльності виконавчих органів ради  

Заступник голови комісії – Фенюк Галина Іванівна – інспектор відділу 

земельного устрою та містобудування 

Секретар комісії – Хортюк Тетяна Миколаївна – секретар керівника  

Члени комісії: 

Найда Петро Миколайович – начальник КП «Заставнівське ЖЕУТВЗ» 



Кулінкович Сергій Володимирович – член виконавчого комітету 

Ганяк Лілія Володимирівна – керуюча справами виконавчого комітету 

Сандуляк Маріанна Василівна – провідний спеціаліст – землевпорядник відділу 

земельного устрою та містобудування  

Ткач Андрій Васильович – провідний спеціаліст – юрисконсульт відділу 

правової та організаційної роботи 

Сивирин Ігор Мирославович – депутат міської ради, приватний підприємець. 

 

2. В разі відсутності секретаря комісії його обов’язки виконує член комісії. 

 

    3.  Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету № 5 

«Про створення адміністративної комісії при Заставнівській міській раді» від 

05.02.2010 року. 

 

 

 
 


